



DODATEK č. 1
č. j. KRPP-86846-16/ČJ-2016-0300VZ-VZ
ke SMLouvĚ O DíLO
č.j. KRPP-86846-13/ČJ-2016-0300VZ-VZ

Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, Východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
IČ : 75151529
DIČ: CZ75151529



zastoupená plk. Mgr. Pavlem Krákorou, ředitelem
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň

jako „objednatel“

a

společnost: WINTH 3000 s.r.o.
sídlo: Antonína Uxy 993, 337 01 Rokycany
zastoupený: Janou Turkovou, jednatelka
IČ: 26341280
DIČ : CZ26341280



Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14078.

jako „zhotovitel“

**uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tento**

D O D A T E K č . 1

I.

Na základě změny rozsahu díla, vyplývající ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, se výše uvedené smluvní strany dle ustanovení čl. X. smlouvy o dílo č.j. KRPP-86846-13/ČJ-2016-0300VZ-VZ, uzavřené dne 24.6.2016, dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č.1“).

II.

Tímto dodatkem č. 1 se v souladu s ustanovením čl. X Smlouvy o dílo ruší původní znění článku III. „Cena díla“, ve znění:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla s odkazem na rozpočet, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením této smlouvy (§ 2620 zákona č. 89/2012 Sb.), ve výši:

Cena díla bez DPH	175 331,22 Kč
DPH 21%	36 819,56 Kč
Celkem včetně DPH	212 151,00 Kč

S l o v y : dvěštdvanáctisícjedenstopadesátjedna Kč

a nahrazuje se následujícím zněním:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla s odkazem na rozpočet, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením této smlouvy (§ 2620 zákona č. 89/2012 Sb.), ve výši:

Cena díla bez DPH	187 164,33 Kč
DPH 21%	39 304,51 Kč
Celkem včetně DPH	226 469,00 Kč

S l o v y : dvěštdvacetšesttisícčtyřistašedesátdevět Kč

III.

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. KRPP-86846-13/ČJ-2016-0300VZ-VZ, výslovně nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech (2 strany dodatku a 2 strany přílohy), z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel, a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.

Příloha: Položkový rozpočet

V Plzni dne - 8 -08- 2016



plk. Mgr. Pavel Krakora
ředitel

Objednatel

V Rokycanech dne *P. P. 2016*
WINTH 3000 s.r.o.
A. Uxy 993, 337 01 Rokycany
IČO 26341280
DIČ CZ26341280

Jana Turková



Zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016033** **POLICIE PŘEŠTICE**
 Objekt: **01** **VÝMĚNA ROZVODŮ ZTI**
 Rozpočet: **1** **Výměna rozvodů ZTI dodatek č.1**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 017,95
PSV	9 815,16
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 833,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 833,11 CZK
Základní DPH	21 %	2 484,95 CZK
Zaokrouhlení		0,06 CZK

Cena celkem s DPH **14 318,00 CZK**

v 8. 8. 2016 dne

WINTH 3000 s.r.o.
 A. Uxy 993, 337 01 Rokycany
 IČO 26341280



Za zhotovitele

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



Položkový rozpočet

S:	2016033	POLICIE PŘEŠTICE
O:	01	VÝMĚNA ROZVODŮ ZTI
R:	2/1	Výměna rozvodů ZTI dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotno st / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 017,95		2 441,72		0,00		1,02
1	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,00000	60,13	901,95	21,00	1 091,36	0,00	0,00	0,07	1,02
2		Vyrovnání stěn	m2	18,00000	62,00	1 116,00	21,00	1 350,36	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 426,85		2 936,49	0,00	0,09		0,00
2	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,00000	28,00	112,00	21,00	135,52	0,00	0,00	0,00	0,00
3	771575109RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex (Schomburg)	m2	4,00000	310,00	1 240,00	21,00	1 500,40	0,00	0,01	0,00	0,00
4	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,00000	9,00	36,00	21,00	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00
5	59764203T	Dlažba dle vlastního výběru, sliutá do vlhkého prostředí	m2	4,00000	250,00	1 000,00	21,00	1 210,00	0,02	0,08	0,00	0,00
6	998771101R00	Nordic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,09476	410,00	38,85	21,00	47,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	781	Obklady keramické				7 388,31		8 939,86		0,28		0,00
7	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	13,00000	28,00	364,00	21,00	440,44	0,00	0,00	0,00	0,00
8	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, Monoflex (Schomburg) vč. lištového programu	m2	13,00000	320,00	4 160,00	21,00	5 033,60	0,00	0,03	0,00	0,00
9	597813753T	Obkládačka vlastní výběr	m2	13,00000	210,00	2 730,00	21,00	3 303,30	0,02	0,25	0,00	0,00
10	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,32760	409,99	134,31	21,00	162,52	0,00	0,00	0,00	0,00